令和 4 年 7 月 22 日
市政記者各位

新日本製薬株式会社への感謝状贈呈について

新日本製薬株式会社より、⾧期化する新型コロナウイルス感染症に
対応するエッセンシャルワーカーに対し感謝の気持ちを伝えたいとし
て、「消毒ハンドケアジェル」などを寄贈いただきました。

これに感謝の意を表すため、新日本製薬株式会社 代表取締役社⾧
CEO 後藤 孝洋 様に対して、髙島市⾧から感謝状を贈呈いたします。

○ 日時
令和４年７月 26 日（火）13 時 10 分～13 時 25 分（予定）

○ 場所
市⾧特別応接室（福岡市役所９階）

○ 出席者
新日本製薬株式会社 代表取締役社⾧ CEO 後藤

ご と う

孝洋
たかひろ

 様
福岡市⾧ 髙島 宗一郎

○ 寄贈品
新日本製薬 消毒ハンドケアジェル、薬用ホワイトニングジェル
1,400 セット ※受領済み

○ 寄贈先
福岡市立こども病院、福岡市民病院、福岡市保健所（７か所）

【問い合わせ先】
福岡市保健医療局健康医療部 医療事業課

担当:中松、渡辺
電話:092-711-4271（内線 2072）
FAX:092-733-5535